
UCHWAŁA NR  120/383/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 września 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2016 roku z zakresu ochrony      

i promocji zdrowia  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2016 r., poz.239 ze 

zm.), w związku z załącznikiem do uchwały Nr XVIII/110/2016 Rady Powiatu  w Myśliborzu 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2016” oraz §1 Uchwały Nr 115/359/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 08 sierpnia 

2016 roku w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym 

konkursie ofert, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

  

 §1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji 

zdań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2016 roku w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia, w składzie: 

 

 1) Mariusz Norsesowicz- przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako Przewodniczący 

Komisji Konkursowej, 

 2)  Stanisław Gacek - przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako Członek Komisji 

Konkursowej 

 3)  Małgorzata Jakóbowska  - przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako Członek Komisji 

Konkursowej 

 4)  Róża Werocy - przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako Członek Komisji 

Konkursowej 

 §2. Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XII 

załącznika do uchwały Nr XVIII/110/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 kwietnia 

2016 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

            

         Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.) organ administracji 

publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert.  W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


